様式第１号（第２条関係）

大和町長　殿

下記のとおり寄附の申し出をします。

申出日 令和　　  年 　　月 　　日

フリガナ

　　１.　　納付書による納付

　　２.　　郵便振替

　　３.　　口座振込み

　　４.　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

　※希望する方法を1つ選択し、番号を丸で囲んでください。

　　1.　　豊かな自然を活かし人と人とをつなぐにぎわいのまちづくりに関する事業

　　２.　　一人ひとりが健やかに育ち暮らせるまちづくりに関する事業

　　３.　　みんなでつくる安全に住みつづけられるまちづくりに関する事業

　　４.　　指定なし（町長に使途をゆだねる）

　※希望する使途を1つ選択し、番号を丸で囲んでください。

　　１．　返礼品の送付を希望する 　　２．　返礼品の送付を希望しない

※どちらかを選択し、番号を丸で囲んでください。

※1.を選んだ場合は下記に品番と品名をご記入ください。

-

　　１.　　ワンストップ特例申請書の送付を　　　希望する

　　２.　　ワンストップ特例申請書の送付を　　　希望しない

　※どちらかを選択し、番号を丸で囲んでください。

生年月日
　明　大
　昭　平　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ふるさと寄附申出書

住所

〒　　　-

寄附金額 円

氏名
電話番号 　　　　　　（　　　　　　）

備考欄

ワンストップ
特例申請書

寄附方法

寄附の使途

返礼品希望
品番 品名

様式第１号（第２条関係）

大和町長　殿

下記のとおり寄附の申し出をします。

申出日 令和　　年 ＊　月 ＊＊日

フリガナ

　　１.　　納付書による納付

　　２.　　郵便振替

　　３.　　口座振込み

　　４.　　その他（　　　　　　　　　　）

　※希望する方法を1つ選択し、番号を丸で囲んでください。 　※希望する方法を1つ選択し、番号を丸で囲んでください。

　　1.　　豊かな自然を活かし人と人とをつなぐにぎわいのまちづくりに関する事業

　　２.　　一人ひとりが健やかに育ち暮らせるまちづくりに関する事業

　　３.　　みんなでつくる安全に住みつづけられるまちづくりに関する事業

　　４.　　指定なし（町長に使途をゆだねる）

　※希望する使途を1つ選択し、番号を丸で囲んでください。 　※希望する使途を1つ選択し、番号を丸で囲んでください。

　　１．　返礼品の送付を希望する 　　２．　返礼品の送付を希望しない

※どちらかを選択し、番号を丸で囲んでください。           　 　※どちらかを選択し、番号を丸で囲んでください。

※1.を選んだ場合は下記に品番と品名をご記入ください。　 ※1.を選んだ場合は下記に品番と品名をご記入ください。

04421 - 999

　　１.　　ワンストップ特例申請書の送付を　希望す　る

　　２.　　ワンストップ特例申請書の送付を　希望しない

　※どちらかを選択し、番号を丸で囲んでください。 　※どちらかを選択し、番号を丸で囲んでください。

ワンストップ
特例申請書

備考欄 7月１5日～7月２０日まで受け取り不可。

寄附の使途

寄附方法

返礼品希望
品番 品名

ひとめぼれ　7kg

ふるさと寄附申出書

住所

〒108-0000

東京都港区ふるさと町五丁目３番１０号

タイワ　サブロウ
生年月日

電話番号 090　（　0000　）　00000

寄附金額 ¥10,000 円

氏名 大和　三郎

　明　大

　昭　平　　63年　11月　　11日

＜寄附方法＞

1. 納付書による納付【手数料はかかりません】

七十七銀行、仙台銀行、古川信用組合など

でお使いいただける納付書が後日郵送で届きます。

２. 郵便振替【手数料はかかりません】

郵便局の窓口・ATMなどでお使いいただける

納付書が後日郵送で届きます。

３. 口座振込【手数料がかかります】

申込みから数日後に、メール又は郵送で振込口座に

ついて案内があります。

４. その他

直接お持ちいただく場合や、書留で寄附をする場合に

「持参」や「現金書留」などとご記入ください。

確定申告をする方＆

ふるさと納税を6ヵ所以上にする方

記入例